
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу указа Губернатора Красноярского края 
от 30.12.2022 № 382-уг «Об утверждении Положения об архивном агентстве

Красноярского края»

В соответствии со статьями 90, 91 Устава Красноярского края, указом 
Губернатора Красноярского края от 19.07.2022 № 198-уг «Об утверждении 
системы исполнительных органов Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Красноярского края 
от 30.12.2022 № 382-уг «Об утверждении Положения об архивном агентстве 
Красноярского края».

2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования.

С.В. Верещагин

г. Красноярск 
07.05.2024 
№ 129-уг

http://www.zakon.krskstate.ru

